
UCHWAŁA NR XVI/26/16
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 25 marca 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Żarskiemu na realizację zadania w zakresie  
przeprowadzenia  programów profilaktycznych dla  dzieci i młodzieży z placówek oświatowo-

wychowawczych, dla  których  organem  prowadzącym  jest Powiat  Żarski.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie  gminnym (Dz.U. z 2015 
r. poz. 1515, 1045 i 1890) oraz  art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.1)) oraz uchwały Nr XIII/131/15 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 
27 listopada 2015 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Żarach na rok 2016 i uchwały Nr XIV/152/15 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 30 grudnia 2015 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2016, uchwala się co następuje:

§ 1. Udziela  się z  budżetu Gminy Żary o statusie  miejskim  pomocy  finansowej Powiatowi  Żarskiemu z  
przeznaczeniem  na  realizację zadania w zakresie  przeprowadzenia  programów profilaktycznych  dla  dzieci  i 
młodzieży z  placówek oświatowo-wychowawczych, dla  których oraganem  prowadzącym  jest  Powiat  Żarski.

§ 2. Pomoc  finansowa, o której  mowa  w §1 zostanie  udzielona  w  formie  dotacji  celowej ze środków  
budżetu Gminy Żary o statusie  miejskim na 2016  rok, w wysokości  11 100 zł (słownie: jedenaście tysięcy sto 
złotych).

§ 3. Szczegółowe  warunki udzielenia  pomocy  finansowej  oraz  przeznaczenie  i zasady rozliczenia  środków  
określone  zostaną w  porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą  Żary  o stusie  miejskim, a  Powiatem  Żarskim.

§ 4. Wykonanie  uchwały powierza się  Burmistrzowi  Miasta  Żary.

§ 5. Uchwała  wchodzi w  życie  z  dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Dariusz Grochla

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 
1877 oraz z 2015 r. poz. 532, 238, 1117, 1130, 1190, 1358, 1513, 1854, 2150, 1045, 1189, 1269, 1830 i 1890.

Id: 7DF1A942-70ED-4566-A518-3CAD700139E8. Uchwalony Strona 1




